平成23年3月1日

各 位

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社
（コード番号 ：8309 東大名）

住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社
（コード番号 ：8403 東 大   ）

中央三井トラスト・グループと住友信託銀行グループの
経営統合に係る認可取得について

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社（取締役社長 田辺 和夫)と住友信託銀行株式

会社（取締役社長 常陰 均）は、本日、金融庁より経営統合にかかる認可（銀行法第52条の23

第3項）を取得いたしましたので、お知らせいたします。

以 上